Machine Translated by Google

=L X4

POWERED BY FABRYKA

ZFA
PARE-CHOCS AVANT FORD RANGER

C =, -
83 C_‘—-'-':JO
Wl L — T — T
030 = = Q \%sg%
= L =T A

Veuillez verifier le contenu du sachet de fixations par rapport a la liste ci-dessous avant de I'ouvrir.
Si le sac est ouvert, aucune réclamation concernant la quantité ne sera acceptée.

Liste des pieces

ELEI\;I\IIELT 1 REFERENCE Rondelle QUANTITE

12x35x6 galvanisée Rondelle 12 6
2 galvanisée Rondelle 10 28
3 galvanisée Rondelle 10 acier 6
4 inoxydable Rondelle 8 acier inoxydable 2
5 Rondelle 6 galvanisée Rondelle 14 7
6 galvanisée Boulon hexagonal 4
7 M12 x 40 galvanisé Boulon 2
8 hexagonal M12 x 1,25 x 40 t10.9 galvanisé Boulon 10
9 hexagonal M10 x 40 galvanisé Boulon hexagonal M6 x 20 galvanisé 8
10 Boulon hexagonal M10 x 30 galvanisé Vis a téte 2
11 cylindrique M8 x 25 acier inoxydable Boulon 4
12 hexagonal M14 x 60 galvanisé Ecrou autobloquant 2
13 M12 galvanisé Ecrou autobloquant M12 x 1,25 galvanisé 5
14 Ecrou autobloguant zingué M10 acier inoxydable Ecrou 2
15 autobloguant M8 8
16 8
17 2
18 2
19 Vis a téte cylindrique en acier inoxydable M10 x 30 2

Remarque : Les filets des vis en acier inoxydable doivent étre lubrifiés avec de la graisse
blanche de montage pour éviter qu'ils ne se grippent et pour faciliter le démontage ultérieur.



Machine Translated by Google

)
| /"\‘\
: | Vo~
< 4 I/ LV//
|
— o= : 1 piece
|
\iYE 0
\ . o Ve ° .
AN O Q
N .
SN . » : SN
DRSS
% [ . ® -
1 piece
2 piéces.
1 piece .
1 piece
7S U'/
@
1 piece
1 piece
2 piéces.
1 piece
1 piéce
(D
[ | /N
= - [ UV~
1 piéce N k
/_*l — —;.I
I . 1 \ |"_*
) —_— —— —_— —
— — /_,‘
—_— = ——
[ ———
—
=, RANGER =




Machine Translated by Google

1. Installation des adaptateurs

DETAIL A DETAIL B
ECHELLE 1:5 vE[_%-I\ELLE 1:5
| Ly
Y

2. Vissez le pare-chocs et la traverse de protection. ——

DETAIL E “C/ DETALLC
ECHELLE 1:5 e ECHELLE 1:5

DETAILD
ECHELLE 1:5



Machine Translated by Google

3. Installation du couvercle

5

A

ﬂfi /‘/" _

[— 1 e
—n e = [ ]

</ | =" RANGER =

0 9]

4. Remplissage des lampes

Adaptateurs pour le capot moteur

DETAIL G
ECHELLE 1:5 VA

DETAIL F (2 U
ECHELLE 1:5 ~ | VO



Machine Translated by Google

Tabela wartosci momentéw dokrecania srub
/", oraz nakretek nierdzewnych w Nm
/ 2N Gatunek
pn ‘ Gwint 70 80
,.f\:"| 1 M3 04-06 08-1.2
AN 12-18 25-3
Ve M5 25-35 5-6
M6 45-6 9-11
M8 1-14 22 - 26
M10 22 - 28 44 - 52
M12 40 - 50 75-90
M14 65 - 80 120 - 140

Tabela wartosci momentow dokrecania srub oraz nakretek z

gwintem zwyktym w Nm
Gatunek
Gwint 8.8 10.9 12.9

M3 11-14 |1 1620 19-2.3
M4 27-33 + “4-438 45-55
M5 55-65 ||] 8-95 9.5-11
M6 91170 14-17 16— 19
M8 22426 32-38 38 — 44
M10 44~ 52 65 - 75 75 - 85
M12 75-90 110 - 130 130 - 150
M14 120 - 140 175 — 205 205 — 235

Tabela wartosci momentéw dokrecania srub oraz nakretek z
gwintem drobnozwojnym w Nm

Gatunek

Gwint 8.8 10.9 12.9
M8x1 29.2 42 8 50.1
M10x1 60 88 103 |
M10x1.25 57 83 98 |
M12x1.25 101 149 174
M12x1.5 97 143 167
M14x1.5 159 234 | ¥
M16x1.5 244 359 420

3
/\/



